

ריכוז כמויות לביצוע עבודות פיתוח וגינון					
תאור	יח' מידה	כמות	מחיר	סה"כ	סה"כ כולל מע"מ
עבודות הכנה ופירוק	הערה	0	0 ₪	-	-
עקירת שיחים, גדמי עצים כולל פינוי מהשטח באי התנועה וב-80 ערוגות ברחבי הישוב	הערה	0	0 ₪	-	-
עקירת גדמים ושיחים בעזרת מיני מחפרון ועגלת פינוי	י"ע	4	3,000 ₪	12,000	14,040
העתקת עצי לגוסטרמיה בתחום האתר	יח'	2	400 ₪	800	936
חציית כביש (חריצה), קידוח אופקי, לצורך השחלת צנרת השקיה, ע"י ניסור אספלט, השחלת שרוול פוליאתילן קשיח בקוטר 110 מ"מ כולל החזרת המצב לקדמותו ותיקוני שקיעה	מ"א	90	180 ₪	16,200	18,954
גיזום שיחים, גיזום ועיצוב עצים (ללא מנוף) כולל פינוי הגזם בערוגות ברחבי הישוב	קומפ'	60	100 ₪	6,000	7,020
יסוד טרומי			2,000 ₪	2,000	2,340
אישורי קונסטרוקטור			2,500 ₪	2,500	2,925
סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				35,000	40,950
פיתוח נופי	הערה	0	0 ₪	-	-
אספקת אדמה חמרה חולית, המחיר כולל: פינוי אדמה קיימת ומילוי באדמת חמרה חולית באזורי השתילה בלבד בעומק של 30 ס"מ לעונתיים ולצמחים, לעצים ולדקלים בעומק 1.0 מ', יישור סופי	מ"ק	300	100 ₪	30,000	35,100
אספקה וקיבוע גזיבו "כלוב ציפורים" דוגמת הדמיה מצורפת בקוטר 5 מ' ובגובה 3 מ' בצבע לבן צבוע בתנור	קומפ'	1	22,000 ₪	22,000	25,740
פסל בצורת פרחי אירוס בכניסה, בתיאום עם ראש המועצה שהתנגד לשתילת עצים באזור משפך הצומת, עקב תוכניות להקמת צומת.	יח'	3	8,900 ₪	26,700	31,239
הובלה והרכבה			8,500 ₪	8,500	9,945
הנחת דשא טבעי כולל מצעים ועבודה	מ"ר	120	180 ₪	21,600	25,272
אספקה ובניית קירות תיחום בציפוי כורכרי	מ"א	60	250 ₪	8,000	9,360
אספקה והצבת תאורה סולרית	יח'	20	400 ₪	8,000	9,360
שתילת צמחים מטפסים ממכיל 7 ליטר דוגמת תונברגיית סוזי, איגניה חד פרחית	יח'	35	100 ₪	3,500	4,095
חלוקי נחל גודל 70-110 מ"מ בגוון לבן כולל פינוי אדמה, יריעה גיאוטכנית לא ארוגה במשקל 200 גרם/מ"ר, ועבודה.	מ"ר'	450	200 ₪	90,000	105,300
סה"כ לעבודות פיתוח נופי				218,300	255,411
עבודות שתילה ונטיעה	הערה			-	-
מחיר העצים והצמחים כולל: אספקת העצים והצמחים, חפירת הבורות, 50 ליטר קומפוסט לכל דקל ולכל עץ, 3 ליטר קומפוסט לצמחים מגודל מס' 4, 1 ליטר קומפוסט לצמחים עונתיים. חפירת בורות לעצים והדקלים - 1.0 מ' כולל החלפת האדמה המקומית באדמת חמרה חולית מטוייבת.	הערה			-	-
שתילת צמחים עונתיים מכוסית 7-9	יח'	4100	4 ₪	14,350	16,790
שתילת צמחים גודל מס' 4 (3 ליטר) דוגמת ננדינה מתורבתת ננסית, אספרג מאירי, רוסליה ננסית	יח'	700	24 ₪	16,800	19,656
שתילת ערער	יח'	220	65 ₪	14,300	16,731
שתילת צמחים גודל מס' 4 (3 ליטר) דוגמת לנטנה לילכית, ביצן רובי ננסי	יח'	700	24 ₪	16,800	19,656
שתילת צמחים גודל מס' 4 (3 ליטר) דוגמת רוזמרין, אקליפה, דורנטה תאלנדית - השלמה לערוגות קיימות	יח'	600	24 ₪	14,400	16,848
שתילת עצי לגוסטרמיה הודית פריחה סגולה ממכיל 50 ליטר בקוטר גזע 2"	יח'	5	500 ₪	2,500	2,925
שתילת עצי פרי ממכיל 50 ליטר דוגמת -לימון, תאנה, תפוז	יח'	16	500 ₪	8,000	9,360
שתילת ברוש טוטם מיכל 50 ליטר, גובה 4 מטר	יח'	1	1,500 ₪	1,500	1,755
עצים ממכיל (100 ליטר) "גודל 9" בקוטר גזע 2.5-3.0 מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות 3 סמוכות מחוטאות	יח'	94	500 ₪	47,000	54,990
נטיעת דקלי זנב שועל גובה גזע עד יציאת חוטר 4 מ' מיכל מינימלי 100 ליטר	יח'	36	2,100 ₪	75,600	88,452
אספקת ושתילת יוקה רוסטטה, כלי בנפח 80 ליטר ובגובה 80 ס"מ.	יח'	17	600 ₪	10,200	11,934
סה"כ לעבודות שתילה ונטיעה				221,450	259,097
מערכת ההשקיה	הערה			-	-
ביצוע מערכת ההשקיה בכל שטחי הגינון המשוקמים כולל הסדרת ההשקיה לעצים והצמחים הקיימים באותן הערוגות ששוקמו, המחיר כולל: בדיקת ראשי המערכת הקיימים כולל ביצוע שינויים ותוספת ברזים, הוספת ראשי מערכת במידת הצורך, צנרת מובילה ושלוחות טפטוף, הטמנת צנרת, מגביל ותיחום לערוגות בכניסה.בדיקה והסדרת מערכת ההשקיה מיועדת לציר הכניסה הראשי, לשצ"פים ולערוגות הגינון ברחובות, על הקבלן להביא את מערכת ההשקיה לעבודה תקינה.	קומפ'	1	45,000 ₪	45,000	52,650
סה"כ למערכת השקיה				45,000	52,650
אחזקה	הערה			-	-
אחזקת כל שטחי הגינון בהם בוצעו שתילות חדשות, חלוקי נחל וכל עבודה אחרת במסגרת מכרז זה, האחזקה תבוצע מיום מסירה סופית ולמשך חודשיים עד להעברת לאחזקה שוטפת של הישוב	חודש	2	10,000 ₪	20,000	23,400
סה"כ לאחזקה				20,000	23,400
אדריכלות נוף	הערה		15,000 ₪	-	-
אדריכל נוף - באחריות המזמין			15,000 ₪	15,000	17,550
סה"כ לאדריכות נוף				15,000	17,550
סה"כ עלות הפרוייקט				554,750	649,058
סה"כ עלות הפרוייקט			מעמ 17%	649,058	